УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

22.11.2019                        № 615
станица Северская

О направлении членов жюри на проверку олимпиадных заданий

по истории муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

            На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Северский район от 04.10.2019 г. № 1514 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

            1. Направить 27 ноября 2019 г. к 14.00 в МБОУ гимназия (ст. Северская,

ул. 50 лет Октября, 15) членов жюри на проверку олимпиадных заданий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

(приложение).

              2. Руководителям ОО: обеспечить присутствие состава жюри для проверки

олимпиад.

            3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                           Приложение № 1

                                                             к приказу управления образования

                                                             администрации муниципального

                                                             образования Северский район

                                                             от 22.11.2019         №   615

Список

членов жюри на проверку олимпиадных заданий

 муниципального этапа по истории

1. председатель – Абраменкова Елена Петровна, МБОУ СОШ № 36,

2. секретарь -Мациевская Галина Апполинариевна– МБОУ гимназия ст.

Азовской,

3. Баронова Наталья Александровна – МБОУ СОШ № 43,

4. Буткова Екатерина Сергеевна - МБОУ СОШ № 6,

5.  Демурчева Лилия Валерьевна - МАОУ лицей пгт Афипского,

6.  Заплава Александра Владимировна – МБОУ СОШ № 45,

7. Золотухин Иван Павлович – МБОУ СОШ № 46,

8.  Киселева Нина Александровна - МБОУ СОШ №16,

9. Кочубеева Галина Васильевна -  МБОУ СОШ № 52,

10.  Лисицина Алла Анатольевна -  МБОУ СОШ № 49,

11.  Саввина Ольга Павловна - МБОУ СОШ № 4,

12.  Шандала Елена Ивановна – МБОУ СОШ № 59,

13.  Шарая Анна Алексеевна - МБОУ СОШ № 17,

14.  Швецова Светлана Александровна – МБОУ СОШ № 14.

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

23.10.2019                                № 538
станица Северская

О направлении членов жюри на проверку олимпиадных заданий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по обществознанию

            На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Северский район от 04.10.2019 г. № 1514 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

      1. Направить членов жюри 29 октября 2019 года к 14.00 в МБОУ СОШ №

45 (ст. Северская, ул. Октябрьская,7) на проверку олимпиадных заданий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию (приложение).

      2. Руководителям ОО: обеспечить явку членов жюри для проверки

олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской олимпиады.

           3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                              Приложение № 1

                                                             к приказу управления образования

                                                             администрации муниципального

                                                             образования Северский район

                                                             23.10.2019               № 538

Список членов жюри на проверку олимпиадных заданий

муниципального этапа по обществознанию

            - Барандыч Елена Викторовна - МБОУ СОШ № 32,

            - Баронова Наталья Александровна - МБОУ СОШ №43,

            - Батурина Юлия Викторовна – МБОУ СОШ № 44,

            - Гудкова Лариса Александровна - МБОУ СОШ №3,

            - Заверюха Ирина Григорьевна – МБОУ гимназия ст. Азовская;

            - Золотухин Иван Павлович - МБОУ СОШ № 46,

            - Зуза Лариса Викторовна - МСБОУ СОШ №49,

            - Казанцева Анна Сергеевна - МБОУ СОШ №52,

            - Киселѐва Нина Александровна - МБОУ СОШ №16,

            - Корчинская Наталья Павловна - МБОУ СОШ №45,

            - Логинова Елена Евгеньевна – МБОУ СОШ № 11,

            - Подколзина Наталья Владимировна - МАОУ лицей пгт Афипского,

            - Разумовская Оксана Александровна, МБОУ СОШ №27,

            - Тер-Ионесянц Артур Виленович - МБОУ СОШ № 4,

            - Шандала Елена Ивановна - МБОУ СОШ № 59,

            - Шарая Анна Алексеевна - МБОУ СОШ №17.